
\

25<<Il>2022 yll. 397 -4-69-XT 12022-son

Loyiha-srneta xujjaflari tuzish
SHARTNOMASI

Qarshi shaxar xalq ta'lim bo'limi nomidan (keyingi o'rinlarda <Buyurtmachi> debyuritiladigan) Nizomi asosida faoliyat ko'rsahrvchi raxbar e.Muratov bir to'rondan va
MCHJ'SHARQ srFAr Meuon" nomidan (keyingi o' rinlarda <Baj aruvchi>

(Bajaruvchi nomi) ', OOO GLOBAL LOYIHA MCHJ

deb yuritiladigan) Nizomi asosida faoliyatko'rsatuvchi direktori ikkinchi
tomondan,

A'Shirinov ob'ekti bo'yiiha loyiha-smeta xujjatlarini tayyorlash shartnornasini tuzdilar.

1. Shartnomaning mazmuni
"Buyurtmachi" topshirig'iga asosan "Bajaruvchi" CIoo GLOBAL Loyll-tA MCHJ(ob'ekt nomi)

loyiha-smeta xujj atlarini tayyorlashni o'z zimmasiga oladi.
l'2' "Bajaruvchi" loyiha ishlarini "Kolxona, blno va inshootlari qur-ilishiga loyiha-smetaxujjatlarining tarkibi, ishlab chiqish tartlbi va tasdiqlash" haqidagi SHNe 1.03.01-03,"Qurilishda joriy shartnomaviy baholarni aniqlash tartibi" to'g'risidagisrrNg 4.01.16-04 va

l:t*p:,lo'yiladigan me'yoriy talablami, qoida va qo'ianmalir asosida bajarilishini
ra mlnlaydl.
1'3 

-Bajariladigan ishlarga ilmiy, texnik, iqtisodiy va boshqa talablarni bajarish loyihalash
topshiriqnomasida ko'rsatiladi.
1'4' Ishlarning bajarilish muddati tanlov bayonnomasi asosida belgilanadi va mazkur' shartnomaning ajralmas qismi hisoblanadi.
1'5' "Bajaruvchi" maxsus loyiha ishlariga yordarnchi bajaruvchi tashkilotlar bilan qo,shimcha
shartnoma tuzishga haqlidir. Qo'shimcha ihartnomalanri tuzish "Bajaruvchi,,ning zimmasrga
yuklatilgan mazkur shartnomaning sharllarini bajarish javobgarligidan ozod ermaydi.l'6' Xo jalik shartnoma shartlarini bir tornonlama o'zgirtirishga ruxsat etilmaydi.

2. Tomonlarning majburiyatlari

2.1. "Bajatuvchi" "RuyuLrma.fl",:flilffi1';:lir?fiil|'3lillf'toprr,i.iqnomasi va anitektura-
rej alashtirish topshiriqnomasi asosida loyiha ishlarini bajaradi;
2'2' "Bajatuvchi" mazkur shartnoma bo'yicha bajarilgan ishlarni "Buyurtmachi,,ning ruxsatisiz
uchinchi shaxsga berishga haqli emas.
2'3 "Bajaruvchi" mazkur shartnoma bo'yicha Atrof muxitga ta'sir ko'rsatish to'g'risidagi
bayonot loyiha hujjatini tayyorlash ishlar.ini bajaradi;
2.4. D avlat ekologik ekspertizasini o' tkazadi ;
2.5. ob'ektda topografiya, geologiya ishlarini bajarish majburiyatini oladi;
2'6'Loyiha ishlarini bajarilishini tanlov bayonnornasida kt'rsaiilgan muddatda ta,minlaydi;
2'7 ' "Bajaruvchi" tomonidan tayyorlangan loyiha asosida h[oblangan smetadagi fizik ishlrajmlar' rnaterial resurslar miqdori to g'riligi- (loyihaga rnosligi) uchun lavobgarlikni o,zzimmasiga oladi va oyma-oy bajarilgan ishlai to'glirio"u "Buyurtmachi,'ga kelishilgan jadval
asosida hisobot topshirib turadi.
2'8' VMnin g 2021 yt| 20 rnaydagi 32l-sonli qarori 3-ilovasiga asosan "eurilishda nrualliflik i,atexnik nazoraL to'g'risida Nizom" talabi asosida bajaruvchi tomonidan inshootda qurilislr-rnontaj
islilarining loyiha yechimlariga muvofiqligi ustidan mualliflik nazoratjniolib boradi.
b) "Buyurtmachi"ning majburiyatlari:



2.9. "Bajaruvchi"ga ish hajmlarini bajarilishiga kerakli arxitektura-rejalashtirish
topshiriqnomasini taqdim etadi;
2.70. Bajarilgan loyiha ishlaridan shartnomadaks'zda tutilgan maqsadda foydalanadi;
2.II. "Bajaruvchi" tomonidan bajarilayotgar-r loyiha ishlari va ko'rsatilayotgan xizmatlarning
sifatini ktzatlb b oradi ;

2.12. "Buryurtmachi" mablag' bilan ta'minlovchi tashkilotlarga bajarilgan loyiha ishlarining
hajmi to' g'risida hisobotlarni o'z vaqtida top shirilishini ta'minlaydi.

" 3. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati
3.1. Mazkul shartnoma bo'yicha "Bajaruvchi" tomonidanbajariladigan ishlar qiymati barcha
soliqlar, yig'imlar va ajratmalarni (QQS siz) joriy narxlarda 23.000.000 (Yegirma uch million
so'm)
(so'mma so'z bilan yozilsin)
so'mnitashkil etadi.
3.2. "Buyurtmachi" "Bajaruvchi"hi mazkur shartnoma bo'yicha oldindan 15 forz miqdorida
bo'nak (avans) mablag'i bilan ta'minlaydi. Belgilangan mablag'lar bilan ta'minlash
"Buyurtmachi"ni shu maqsadlar uchun Moliyalashtiruvchi organlar tomonidan
moliyalashtirilgandan keyin 5 bank ish kunida amalga oshiriladi. Bajarilgan ishlar uchun

. moliyalashtirishning qolgan qismi mazkur ishlar sifatli qilib bajarilib, dalolatnomalar asosida
qabul qilingandan keyin bo sqi chma-b o s qi ch amalga oshiriladi.
3.3. Mablag' bilan ta'minlovchi organ tomonidan inshoot uchun mablag' ajratilmagan holatda
"Buy'urtmachi" bajarilgan ish uchun bajaruvchiga to'lovlarni shartnomada belgilangan muddatda
amalga oshirish majburiyatini olmaydi va iqtisodiy sud oldiga moliyalashtirilmagan mablag'
uchun j avobgar bo'lmaydi.
3.4. "Bajanwchi" tomonidan ishlab chiqilgan qurilishga sarflanadigan moddiy texnika resurslari
miqdori va qurilish muddati uzil-kesil hisoblanadr va qayta ko'rib chiqilmaydi, ayrim hollar
bundan mustasno, ya'ni:
3.4.1. Ishlarni bajarish va xizmat ko'r'satish qiymati va muddatini o'sishiga yoki shu
parametrlardan biriga bartaraf etib bo'lmaydigan kuchlar (fors-major holati) sabab bo'lsa.
3 .4.2. "Buyurtmachi" tomonidan ish hajmlariga o'zgartirish kiritilganda.
3.4.3. Ishlarni bajarish, xizmati ko'rsatish muddati bir yildan ortiq bo'lganda.
3.4.4. Loytha-smeta bo'yicha hajmga o'zgartirish kiritilganda shartnoma qiymatiga o'zgafiirish
qo'shimcha kelishuv tuzish bilan yo'l qo'yiladi.
3.4.5. Asoslab berilgan holda, yuqorida qayd etilgan o'zgartirishlar "Buyurtmachi" va
"B aj amvchi" o'dasida qo'shimcha keli shuv bilan rasmiylashtiriladi.

4. Ishlarni topshirish va qabul qilish tartibi
4.1. Bajarllgan ishlar ShNQ 1.03.01-03 va "Buyurtmachi" tomonidan tasdiqlangan loyihalash
topshiriq talablan asosida qabul qilinadi.
4.2. "Bajaruvchi" ishlarni bajarib bo'lgach, "Bu)rurtmachi"ga texnik topshiriqda ko'rsatilganidek
topshirish-qabul qilish dalolatnomasi bilan birgalikda ilova qilib 2 ta nusxada loyiha-smeta
hujjatlari komplektini taqdim etadi.
4.3. "Buyurtmachi" mazksr shartnomaning 4.2.-bandida ko'rsatilganidek, topshirish-qabul qilish
dalolatnomasini va hisobot' hujjatlarida bajarilgan ishlarni 5 kun mobaynida qabul qilish
majburiyatini oladi va "Bajaruvchi"ga imzolangan yoki asosli e'tiroz bildirilgan topshirish-qabul
qilish dalolatnomasini j o'natadi.
4.4. Bajailgan ishlarini topshirish-qabul qilish davomida "Buyurtmachi"ning asosli e'tirozi
bo'lsa, kamchiliklarning ro'yxati va ulami bartaraf etishning aniq muddatini belgilovchi ikki
tomonlama jarayonida keyinchalik uni davom ettirish maqsadga muvofiq emasligi ma'lum bo'lib
qolsa, tomonlar 5 kun mobaynida bir-birlarini ishlar to'xtatilganligi haqida xabardor qilishlari
shart va l0 kun mobaynida ishlarni davom ettirish uchun rnaqsadga nruvofiq bo'lgan
yo'nalishlarrri oydinlashtiruvchi masalalarni ko'rib chiqishlari kerak. "Buyurtmachi" ushbu



holatda "Bajaruvchi"ga amalda bajarilgan loyiha ishining harajatlarini mazkur shartnomaninga-AJ.3.2 va J.3.4 bandlariga asosan amalga oshiradi.

5 r ro'lov talabnomasini urorri? ;Xffil"ilil-r'#r"lt-ril# rad etganrik, shuningdek hisob-kitoblarning boshqa shakllardagi ishlarga' haq to'lashdan bosh tortganligi (G,aznachilik
boshqarmasiga to'lov topshiliqnomasini ta[oim etmaslik, chek bermaslik, akkreditiv qo,ymaslik
va xokozo) uchun, "Buyurlmachi" to'lo.vdan bosh tortgan yoki rad etgan summasining 0,04 foizhajmida "Bajaruvchi"ga penya to'laydi. Ammo bunda umumiy summa bajarilmagan ish yoki
ko'rs atilma gan xizmatning 5 0 foizdan o shmasli ei kerak.
5'2' "Buyurtmachi" olgan majburiyatini buzgariligi uchun mazkur shartnoman ing 4.3 moddasiga
asosan u "Bajamv.l1"qu o'tkazlb yuborilgan har bir kun uchun majbur-iyatning ijro etilmlyqolgan qismining 0,04 foiz hajmida penya to'laydi. Ammo bunda .r*r-iy ,rrn,ru bajarilmaganish yoki ko'rsatilma gan xizmatning 5 0 foizdanorlib ketmasligi kerak.
5'3' "Baiaruvchi" ishlalini bajalishda, xizmat ko'rsatishda olgan majburiyatlarini buzganligiuchun o'tkazib 1'uborilgan har bir kun uchun majburiyatning ijro etilmay qolgan qismining 0,04foiz hajmida jatimato'laydi. Ammo bunda umumiy ru*-u bajarilmagan ish yoki ko,rsatilmaganxizmatning 50 foizdan ortib ketmasligi 

_kerak. Penya to'lash shartnoma majb'riyatini b,zgantomonni kechiktilib bajalgan ishi yoki ko'rsatgan xizmati oqibatida keltirilgan zatarniqoplashdan ozod etmaydi.
5'4' "Bajaluvchi" tornonidan tayyorlangan loyiha-smeta hujjatlarida nuqsonlar (tayyor.langansmeta hujjatlaridagi ish hajmlarini loyihaga mos kelmasligi) aniqlansa ..Bajaruvchi,,
karnchiliklarni o'z hisobidan to'g'rilanishini ia'minlaydi yoki taqdirn etilgan loyiha-smetahu.fiatlarida qo'pol xatoliklarga yo'l qo'yilgan bo'lsa b'rbekiston iespublikasining amaldagiqonunlarida belgilangan tartibda javobgarlikka tortiladi, yetkazilgan zararlamjqoplab beradi.5'5' Agar sodil bo'lishiga tomonlaming hech biri javob t"r-uyalgan (fors-major.) hollar yuzagakelsa, tomonlar o'zhatakatlalida O'zbeliston Respublikasi qonunchilik me,yorlariga suyanadilar.5'6' Agat bajarilgan ishlar, ko'rsatilgan xizmattaf kerakli sifatga, texnik shartlarga va majbur.iyatshartlariga mos kelmasa"'Buyurtmachi" bajarilgan ishlarga haq to'lashdan bosh tortishga haqli."Bajaruvchi"dan sifatga javob bermaydigu" irh- qiymatinin g 0,4 foizi penya undirishga haqli,biroq bunda penyaning umumiy summasishattnomu qiymatining s0 foi2idan oshmasligi lozim.Agat bajarilgan ishlarga, ko'rsatilg an xizmatlarga huq to;tub qo'yilgan bo,lsa, belgilalgan tar.tibdato'langan so'mmani qaytarishni talab qilishga,himda prnyu t;lat qilishga haqli.

Penya hisobi to'lov talabnomasi bank muassasasiga, 
^loyilia 

nujjatlarining sifati,assot'timenti va navi lozim darajad,a bo'lmagan bajarilgan ishlar"haqi"da dalolainoma tuzilga'idankeyin l0 kundan kechikrnay taqdirn etilishilozim. Peiyaa hisobi to'lov talabnomasi belgilanganl0 kunlik rnuddatni buzgart rarzda taqdirn etilsa, penyani undirish belgilangan tartibda a'ralgaoshiriladi.
5'7' ShNQ 1'03'01-03ning 1.13 bandiga asosan inshootning loyiha-smeta xu;iatlarida qabulqilingan texnik iqtisodiy yechimlar, ni* lstr hajmlalining to'g'riligi va qurilish materiallariuchun qo'llaniladigan birlik narxlarining to'g'riligirru huqqorliyti-gi uJnun toylt u tashkiloti ro,liqjavob berislrlari, agarda qurilish ishlariga terider saviolari o'tkazllgandan so,ng qurilishjarayonida loyiha hujjatlarida aniqlangan xato va kamchiliklar qiymati aniqlansa, ushbukarnchiliklarni to'g'rilash uchun keta-digan barcha xarajatlar loyiha tashkilotlari tornonidan to.liqqoplaniladi.
5'8' Shartnomani rjro etmaganligi yoki yetarli darajada bajarmaganligi uchun, javobgarlik agarshartnomada o'zgacha. ko'zd"a tutilmagan bo'lsa, olbekiston Respublikasi ,,Xo jalik yuritu'chisub'ektlar faoliyatining shartnornaviy-huquqiy bazasi to'g,risida,,gi qonunining 25-32-moddalariga asosan javobgarlik choralaii qo'ituniuai.
5'9' Tomonlal o'rtasidanizolar va kelishmovchiliklar yuzberganholatlarda earshi tumanlararoiqtisodiy sudiga rnurojaar qilinadi.

6. Bartaraf etib bo'lmaydigan kuch holati (fors_major)



6'l.Agartomoniarmajburiyatlariningqismanyoki-to'laijroetilmayqolishitabiiyhodisalar,
harbiy harakatlar, yuqumli kasalliklar -tarqalishi 

va boshqa bartaraf etib bo'lmaydigan kuchlar

sababli sodir bo,lgan bo,lsa, hamda bu holat mazkur shartnoma ijrosiga bevosita ta'sir ko'rsatgan

bo,lsa, tomonlar mazkur shartnoma bo;yicha majburiyatlarning qisman yoki to'la ijro etilmay

qolgan qismi uchun javobgarlikdan ozod bo'ladilai'

Mazkur shartnoma bo,yicha majburiyatranFng ijro muddati bartaraf etib bo'lmaydigan vaziyat,

keltirib chiqargan oqibat hukm surgan vaqtgamosravishda muddati uzaytiriladi'

6?. Agar bartaraf 
"riL 

uo't-uydifan kuch"vaziyati yoki uning oqibatlari 3 oydan ortiq vaqtga

cho,ziladigan bo,rsa, 
,,Bajaruvchi,, va ,.Buyurtmachi'; ishni davom ettirish yoki noma'lum vaqtga

,";",.,"f, ichun chora-ta-clbirlar ko' rishni muhokama qiladilar.

Agar tomonial 2 oy mobaynida _bir 
to'xtamga tela olmasalar, tomonlarning har qaysisi

sharinomani bekor qilinishini talab qilishga haqlidir'

7. Qo'shimcha shartlar

7.1. Mazkur shafinomada ko,zda tutilinagan tomonlarning o'zaro munosabatlari o'zbekiston

Respublikasining 
,,XoJalik yurituvchi ,rib'.ktlu, faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi

. to'g'risida"gi qon.nrgu, hamda O'zbekiston Respubiikasi Fuqarolik kodeksiga asosan

belgilanadi.

8. Shartnomaning amal qilish muddati va shartlari

8.1. Mazkur sharlnoma tomonlar torionidan imzolangandan keyin kuchga kiradi va uning

shartlari to'liq baj arib bo'lguncha haqiqiy hisoblanadi' 
.

8.2. Mazkur shartnomanirig amal qilish muddati 31 dekabr 2022 yll'

8.3. Mazkur shartnoma uir-xlt yurioit< kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi'

g.Nizolarnihaletishtartibivahuquqiyekspertizasi

9,1'Sharlnomanlngmazmuniunituzishgatayyorlastrlarayonloayuridikxi.zmatsub'ektlariyoki
jalb etilgan advokltlar tomonidan qonunchiiittca muvofiq keiishi tekshirilgan bo'lishi darkor'

' Ularning rmzosizyoki xulosasiz shartnoma tuzilishiga yo'l qo'yihnaydi'

9.2. Shartnomani tuzish, ijro etish, olzgartirish uu l.kot qiti'tt, shunin-gdek' keltirilgan zara'''l

qoplash chog,ida tomonlai o,rtasida ,r.rirrdga kelgan bahslar qonunchilikda belgilangan tartibda

earshi tumanlararo iqtisodiy sudi tomoniian yoki, tomonlarning kelishuviga binoan hakamlik

sudi tomonidan ko'rib chiQiladi'-r0. 

Tomonlarning rekvizitlari

"Bajaruvuchi""BuYurtmachi"



QARSHI SHAHAR XALQ TA'LIMI
BO'LIMI

(bajaruvchi nomi)

Manzili: Gungon malla Bekrobod 4-uy
Tel: 7 5.225-21-50
XIR:401722860 1 040 I 7 09210007 5015
MFO: 01109
Bank: Transbank
INN 207123778 OKONX

XTB Mudiri Q.Muratov

" OOO GLOEAL LOYIHA MCHJ
(bajaruvchi nomi)

ManZili: Qarshi sh A.Haeoni, KOCHAS|, 72t2-Uy.28

Tel: _
X/R: 20208000505376637001
MFO: 00194

Bank: Acara 6aur Kaur<a4 vwt $uruutu
INN 308362114 OKONX

Jumaev C

_ob'ekt nomi

ISHLARNING KALENDAR REJASI

OOO GLOBAL LOYIHA MCHJ

loyiha-smeta xujjatlarini tayyorlash.
22.11.2022 vil

(aV#k:"WE

3.t\*"k#r{#i."t

ffi*

(yil, oy, sana va raqami)
1-ilova

Ns
Shartnoma bo'yicha bajariladigan

ishlarning va asosiy bosqichlarning
ro'vxati

Baiarish muddati Bosqichlarning
hisob qiymati
yig'indisiQQS

bilan biroa
Boshlanishi Yakunlanishi

1 Loyiha-smeta xujjatlarini tayyorlash 22.11.2022y|l 28.11.2022yll 23000000

Jami: 23000000

23000000

"BUYURTMACHI" nomidan

XTB Mudiri Q.Muratov

Yegirma uch million
(So'mma so'z bilan)

so'm

"BAJARUVCHl" nomidan

Jumaev C

(r.r.sH)

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR

Code ni skanerlans.

Imzolovchi F.I.SH. QURBON MURATOV
BOBORAHMATOVICH



Imzolangan sana 25.11 .2022 14:22

Hujjat kodi v80436722148

Hulosa kodi DT6226753031



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY
'tz ,I.ULOSA

r

DT6226753031

1. Loliihaning furi : Shartnoma

2. Loyihanine nomi: Smeta lovihalash shartnomasi

3. Loyiha ishlab chiquvchi$i,va kiritilgan s?na haqidagi ma'lumot: Qarshi shahar xalq

ta'limi tomonidan 22.11 .2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Qarshi shaxar yuridik
markazi

bosh yuristkonsulti:

A.E.TAJIYEV

25.11.2022



Kapuru uaxap xaJrK TabJrrruu 6y.nnun MyAIIp[ xy3ypllAafH K()MHCCUq fiUruluurunnur

2022 iruttL2 uox6p I(apuu uaxap

TAHJIOB EATHI,I J\b 12

Kapruu uaxap xanK rabnfiMyl oy,nnrunra Kapaunyl 43-Varra6nrnr xopntl

TabMilpnal! fiunapilra nor14xa cMera xyxxarnapnHi4^ Ba oKcnepril3a xyxxarnapuHn ratldpnau xil3Marn

TaruK[nOTJIapI{HI,I TaHJIOB acOCIlAa raHla6 OJIIIu ytlyu KoMItCCI4t ftlrrUluurunUnr

BAiiHI,I

fort"i* palckl'. Kapuru uaxap xzulK rabnullu ruyAnpu n'6'

Kovnccus ab3oJrapn KoMuccu.s rorn6u AKT :

Kapull uaxap XTE llaxcyc rabMupnalu Myraxacucu:

KoNauccuq atsocn dKT

Eour xrlco6cn KoMllccl4tl ab3ocu:

Kaca6a vlottrMa pavcv:

K.Myparon

C.AaNtuuos.

A.Ypuuoe

P.Pasurauoe :

M.lllaponoe

X.Xoroe

Kyn rapru6uaa nYPuJrraH MacaJIa

Kapr.r:r uaxap xanK rabnilMn 6lnmurra Kapaulnh 43-uarra6nnnr xopt'ttrt

rabMnpnau.l t4l.lnapilra noilixa cMera xyxxarnapilHl4 Ba sKcnepril3a xyxxarnapnHil Tarepnau xil3Maril

TaruKr4JroTJrapvHrr TaHJroB acocr,rAa TaHna6 oJIlrlII TyfpI4CI{Aa .

3ruurulAla: Kapuin uaxap xzurK rabnrrMr{ 6yrruxru MyAHpH Kouuccug pavrar K.Kyp6auoe

cy3ra quKuo, Kapurr.r uaxap xturK Ta:bJrHwu 6ltuurufa (apaIxJII{ 43 lranra6nusr loftuxa cMera xyx)KarnapHHH

Ba 3Kcneprg3a xy)pKarJr apvHrt 6axapuuaa 6awm MeroA 6yiuua LlutrapLrnr4 6axapuru raHtIoB acocuAa

TarxKHJlorJrapr4HH TaHnau .lro3uM 3KaHnI,IfI{H}i ralxuAla6 }rau. llIV lryuoca6ar 6unan raHJIoB KoMl4ccH'f,cl4

pavcli railKgnornapnurz rax,ru$napr4Hr4 lpraHra6 quKaerranAa 6y raxluQ aM€ulra ourupHnHluH MyMKhHnura Ba

acocnaHfaH 6axo,raur rypyxrlHuHr ::srra6op 6epuulapu KepaKnIrrI-{Hu ai'rn6 lrln. lllyHnHr4er

TarxKlznorJla1AHV vr1,napraHu cn$ar.nu 6axapurx raHJroBra acocaH KarHaIrIraH BaKHnnapHHnHr raxluS,rapu

rcfpra6 quKhJ,IAt4 ea y[r6y rax,'rnQ 6yilnurtartnoBAa 3 ra rcopxoHa KaTHauAu.

ro[Ilxa cMera Ba

3KCrrepTIr3a Yrqos
6nprurlt

WORLD CLASS

PROJECT X/K

OOO GLOBAL

LOYIHA

..OOO SHARQ SIFAT

ME'MOR

43-ynymufi ipra
Tab,'IIrM iuarra6ll
,roiiuxa cMera Ba

3KCrrepTI.I3a

AOHA

KATHAIXMATAH 23000000 23700000

KoMrdccr4r ab3onapu KarHaufaH 6apua xu3Mar r<lpcarnur raunslapuuu xJ)rcKarnaprzHn lpraHn "OOO

GLOBAL LOYIHA' 6urra.g uaprHoMa ry3rlrrtAa 6apua rypAaru xyx)KarnapHn MaBxcyAJIuru, cu$aruuu na ra$olar

MyAAarnapunn nso6arra orraH xonAa XTE ra Kapaunu 43-ywyxruit lpra ra:sluu lraxra6nHu loftuxa cMera Ba

3Kc[eprh3a Httrnapu H H 6a:xapuur nHu rax,'rra$ Khnn nn ap.



IOrcopu4ar[Jrapra acocag I{apruu maxap xaJrn TabJrrrnru 6iluuu xy3ypnAara KoMrrccrrs
fiurulnruu

KA"OP KTIJIAATI

I I(apruz uaxap xiur( TabJrHtvn46!nn*ri Myrnpu n.6. K.Mypaaon (apuin ruaxap x€rJr( rabrr2Mr,lolnraunra (apaIxJIH 43-ywyvuir lpra ra's,,yr nzuntuo"*r' cMera ,oiruxacuBa 3Kcneprv3a wnnap*Hu6axapuru yqyH KopxoHa Ba TaIrrKanorJI apinuraHJroB acoaurarawra6orHru rlrpa cu*ar.ax6opouapa
MabJryMor y.ryu (a6yr (t4JrHHcr,rH.

2,. .'OOO GLOBAL",roiiuxa rolw6Ae6 ronulcas.

3. "OOO GLOBAL".nofiuxa xycycuir KopxoHacu roMoHHAaH TaBcu.s 3TllJrraH XTE ra Kapaunh1-yx'ryrvufr lpra raunu naarcra6,rapuu xopnir rabMr4pr,rau vulrrptHl 6apua xyxo*arnap,HHxuco6xouara TaKTHM 3TLIlrI, 6oru xuco6qHraTaKAuM 3TH,'rfaH 6apua xy)M(arJ,rapnn arpoQnuva lpraura6uu4u6, uaprHoMa risu6 utrr',' 6 nxapy zuu 3'MMa'- AroKJraTUJrcrdH.

4. "oooGLOBAL".noiuxa xycycuir*opxoHaca 6utau23000000

(fluruprrrayq MlrJrJrHoH ) clunux maprHoMa r!:zlcuu.

5' Yru6y 6aduHoua (apop'Hlz 6axaputtu't'Hrz Ha3opar KrrJrr{rrrHrr }s:urrrnracura (oJrAupaMaH

KoMuccu.s paacLr:

Kouuccl,ts ab3onapu

Kapura uaxap x€urK TarJrurvur rvry.uapu n. 6.

Konauccug r<oru6u AKT:

Kapurn raxap XTE rraaxcyc rabMupJrartt

KoNruccu.s atsocu AKT

Eour xuco6c H KoMLrccafi. ab3oca :

Kaca6ayrorxMa pauct:

K.Myparoa

A.Ypauon

P.PanuraHos

M.lllapo6on

X.Xonoe%



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 178202 на 
приобретение Карши шахар халк таълими бўлимига карашли 43-мактабнинг жорий 

таъмирлаш ишларига лойиха смета хужжатларини ва экспертиза хужжатларини тайёрлаш 
хизмати

Способ проведения электронный

Дата 15.11.2022

Время рассмотрения 15.11.2022 20:35

Закупочная комиссия Карши шахар халк таьлими булими (марказлашган), (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии MURATOV QURBON 
BOBORAHMATOVICH

Mudir komissiya raisi

Секретарь комиссии DAMINOV SUNATULLO 
FURQAT O‘G‘LI

AKT komossiya kotibi

Член комиссии XOLOV XASAN XAITOVICH
Касаба 
уюшма курилиш

Член комиссии RAVSHANOV RAVSHAN 
BAXTIYOROVICH Акт Курилиш

Член комиссии O‘RINOV ABBOS 
XAYDAROVICH мутахассис Қарши шахар халк 

таълими бўлими

Член комиссии SHARABOV MUXIDDIN 
NORMAMATOVICH

Bosh hisobchi komissiya azosi

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 15.11.2022 года № лота 178202.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по разработке проектно-сметных работ

Подробное описание 43 Услуга по разработке проектно-сметных работ

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

24 000 000.00

Стартовая сумма 24 000 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Низом ва фаолият турига оид гувохнома, ёки лицензия, таъсисчи ва раҳбарнинг паспорт нусхалари. 
СТИР ракамлари. Статистик маълумотлар. Бошқа мавжуд хужжатлар

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

WORLD CLASS 
PROJECT Х/К 10 бор 5 Экспертная

ООО GLOBAL 
LOYIHA

10 23000000 9 Экспертная

ООО SHARQ SIFAT 
ME'MOR

10 23700000 10 Экспертная

 

Критерий №2 Танлов иштирокчисининг ҳодимлар ўртача сони ва тажрибаси бўйича маълумотлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Ходимлар сони, малакаси ва иш тажрибаси тугрисида маълумотлар

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

WORLD CLASS 
PROJECT Х/К 18 бор 18 Экспертная

ООО GLOBAL 
LOYIHA

18 23000000 18 Экспертная

ООО SHARQ SIFAT 
ME'MOR

18 23700000 18 Экспертная

 

Критерий №3 Танловдаги объектга ўхшаш объектларда иш тажрибаси. Шунингдек жорий танлаш объекти холатини 
ўрганиш.

Тип: Текстовое значение

Описание: Ухшаш объектларда лойиха смета хужжатлари тайёрлаш буйича бажарилган ишлар, ёки хизматлар 
тўғрисидаги маълумотлар. (Х/Ф, далолатномалар); Аввалги шартномалар бўйича тегишли буюртмачилар томонидан 
ижобий тавсияномалар, ёки хулосалар; Жорий танлаш объектини жойида ўрганилганлигини тасдиқловчи 
хужжатлар (махалла ва қишлоқлар мутасадди вакилларидан олинган маълумотнома ва бошқа хужжатлар);

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

WORLD CLASS 
PROJECT Х/К 24 мавжуд 12 Экспертная

ООО GLOBAL 
LOYIHA

24 23000000 20 Экспертная

ООО SHARQ SIFAT 
ME'MOR

24 23700000 18 Экспертная

 

Критерий №4 Танлов иштирокчисининг молиявий холатини кўрсатувчи маълумотлар жамланмаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Талабгор ташкилотининг лойиха ишлари бўйича электрон рейтинги тугрисида маълумот; 2.Тўловга 
қодирлиги ва Банк хисоб рақамидаги (танлов объекти бошланғич нархининг 20% миқдорида) маблағлар қолдиғи. 
3.Солик, банк кредитлари ва бошка туловлардан карздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисидаги маълумотлар. 4. Объект 
лойиха хужжатлари бўйича лот рақами кўрсатилган манзилли Банк кафолатининг мавжудлиги

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

WORLD CLASS 
PROJECT Х/К 24 бор 20 Экспертная

ООО GLOBAL 
LOYIHA

24 23000000 18 Экспертная

ООО SHARQ SIFAT 
ME'MOR

24 23700000 18 Экспертная

 

Критерий №5 Танлов иштирокчиси томонидан, танловда иштирок этишини таъминлайдиган малака хужжатлари 
мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлашда иштирок этиши учун малака хужжатлари (1.Танлашда иштирок этиш учун харид комиссияси 
раиси номига ёзилган ариза; 2.Танлаш предмети бўйича таклиф; 3.Молиявий ҳисоботлар; 4.Иштирокчининг қайта 
ташкил этиш, тугатиш ёки банкротлик ҳолатларида эмаслиги, аудиторлик хулосаси; 5.Кафолат хати; 6.Харид 
комиссияси раиси номига ёзилган Коррупция кўринишларига йўл қўймаслик бўйича ариза;)

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

WORLD CLASS 
PROJECT Х/К 24 бор 5 Экспертная

ООО GLOBAL 
LOYIHA

24 23000000 20 Экспертная

ООО SHARQ SIFAT 
ME'MOR

24 23700000 18 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Сумма с 
учетом 
конвертации 
(UZS)

Применение 
преференции

Общее 
значение 
(UZS)

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости 
(балл)

ООО GLOBAL 
LOYIHA

24 000 
000.00

23 000 000.00 
UZS

23 000 000.00 00.00
23 000 
000.00

13.11.2022 
22:45:01

10

ООО SHARQ 
SIFAT 
ME'MOR

24 000 
000.00

23 700 000.00 
UZS

23 700 000.00 00.00
23 700 
000.00

14.11.2022 
12:45:44

9.70464

 

 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование 
участника

Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ООО GLOBAL LOYIHA 76.5 10 86.5

ООО SHARQ SIFAT 
ME'MOR

73.8 9.70464 83.50464

WORLD CLASS 
PROJECT Х/К Не прошел Не прошел Не прошел

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 178202 от 15.11.2022 года на приобретение Карши 



шахар халк таълими бўлимига карашли 43-мактабнинг жорий таъмирлаш ишларига лойиха смета хужжатларини ва 
экспертиза хужжатларини тайёрлаш хизмати определила победителем:

ООО GLOBAL LOYIHA  
308400929  
 
 
и резервный исполнитель: ООО SHARQ SIFAT ME'MOR (308362114)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель комиссии MURATOV QURBON BOBORAHMATOVICH Согласен

Член комиссии XOLOV XASAN XAITOVICH Согласен

Член комиссии RAVSHANOV RAVSHAN BAXTIYOROVICH Согласен

Член комиссии O‘RINOV ABBOS XAYDAROVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП


